torum superiorum earundem respective supra expressorum continuo a decessu dicti

quondam Joannis Broun de Fordell patris dicti Joannis Broun nunc de Fordell latoris

presentium qui obijt in mense Junij anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo

primo per spatium trium annorum et quinque mensium aut eocirca ratione non in-

troitus in defectu dicti Joannis Broun nunc de Fordell eius veri legittimi et propin-

quioris heredis jus suum hucvsque minime prosequentes Eeservato tamen libero

tenemento seu vitali redditu omnium et singularum dictarum terrarum baronie de

Dewglie ... Ac etiam de toto et integro dicto molendino de Arngosk cum terris molen-

dinarijs multuris sequelis annexis connexis et suis pertinentijs quibuscunque Nee
non de omnibus et singulis predictis decimis garbalibus dicte ville de Dewglie cum
pertinentijs Et similiter de omnibus et singulis dictis terris de Wester Balbartane
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cum suis pertinentijs Margarete Adaniesoun relicte dicti quondam Joannis Broun de

Fordell pro omnibus sue vite diebus secundum tenorem eius contractus matrimonialis

infeofamentorum jurium et securitatum factorum et inde sequentium In cuius rei

testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant presentibus

apponuntur sub brevibus inclusis vna cum sigillis dictorum vicecomitum in hac parte

sub anno die et mense quibus supra Sic subr Ita est Arthurus Stratoun notarius

publicus ac scriba curie predicte inquisitionis et retornatus testantibus meis signo et

subscriptione manualibus.

—

Reg. of Retours, vol. xiv.

October 27, 1636.—Tbe inventarie and testament dative of the guidis, geir,

and dettis of wmquhill Issobell Mwrray, spous to Jon Browne of Fordell, within the

Pariochine of Falkland and shirreffdome of Fyffe, the tyme of hir deceiss quha

deceissit in the moneth of 16 yeiris, ffaithfullie maid and givin vpe be

Schir Andro Murray of Ballwaird, knycht ; Gilbert and Mr Wm Murrays, onlie

lawfull brithers germane to the defunct and executoris datives decernit to tbair said

vmquhill sister be decreit of the Commissary of St. Andrews, the ffourt day of

October 1636 yeiris.

In the ffirst, the defunct deceissand within yeir and day eftir hir marriage, and

had na housshauld plenishinis, plentellis nor domeceillis exceptand the abuilyementis

of hir bodie, estimat to ij
c
lib.: Summa of the inventarie, ij° lib.

Dettis awand to the dead :—In the ffirst, thair were belonging to the defunct, tym of